dei ecclesia plenitudine **¶** In  
omni testamento isrl acqsi-  
tus ē populus: 20 natio-  
nū et gentiū **Fide** go plē-  
tōduat meretrix: ut ex  
gētibz copulā sui qrens  
ut ex adulterio iudeozū po-  
pulo: qui dnm suū et auc-  
torē vgnat fidei deliquit  
cōuētus suos totius orb  
spatio diffundēs **¶** Ad autē  
dixit i choro et i semicho-  
ro **20** dī ordet: i choro mē-  
sure plenitudo est: i se-  
michoro semiplē mē sua  
**¶** Plenitudo i euāgelio: se-  
mipfāō in lege: sicut le-  
gimus dicere dno **¶** Non  
veni legē solū sed imple  
**¶** Et alibi habem⁹ dicere  
dno p mycheā pphetā  
**¶** Quia tūc pax est i tra-  
isrl cū uenit assyrius  
i terra eius: et i surrexe-  
rūt in eū septē pastores  
et octo mortus hoīm  
**¶** Tūc eī plena pax est fi-  
deli populo ab oībz tēp-  
tanonibus et uātanibz  
absolutio: cū mūdi h⁹  
uātatē excluderūt de cor-  
dibus suis **¶** Pax et gna  
**¶** Pax ueteris: gna noui  
testamēti **¶** Septē pasto-  
res pcepta legis sūt: q̄  
bus grex adhuc q̄ ira-

tionabil i vga moysi  
p desertū ductus et gu-  
bernato ē **¶** Octo mortus  
hoīm: mādata euāge-  
ly et dnm oris alloqā  
**¶** Corde eī credit ad iusti-  
ciam: ore confessio fit  
ad salutē **¶** Noni mor-  
tus p quos uite etne  
mun⁹ gustau⁹: pāō-  
sum i missionē i xpi  
corpore deuorātes **¶** In ve-  
teri testamento amary  
mors ē mortis **¶** Ptea  
dcm ē **¶** Deuorāuit mors  
pualens **¶** In nouo tes-  
tamēto suauis mors  
ē uite: qui mortē absor-  
biunt **¶** Ptea apls autē  
deuorata ē mors i victo-  
ria sua **¶** Vbi ē mors  
victoria tua: **¶** Vbi est  
mors aculeus tuus: **¶**  
**¶** Atz ut apostolus vta-  
min⁹ testimonijs vbi ho-  
minē fecit deus: regent  
ab oībz opibus suis i  
die septima **¶** Sed q̄ ppls  
iudeozū p cōtumaciā  
suā cōtēpsit māda dei  
sui: ait dns **¶** Di i trobiūt  
i requiem meā **¶** Et iō a-  
liā deus pfiniuit diē:  
de q̄ dicit **¶** Hodie si uocē  
meā audieritis **¶** Quos eī  
cōphēdit dies scriptura

tionabil...  
p deserti...  
bernat...  
hoim; m...  
ly et d...  
Eode...  
tam; o...  
ad salu...  
sus p qu...  
mimo g...  
cum i...  
corpe de...  
teri tes...  
moise...  
dm e...  
pualen...  
tamero...  
e vne; q...  
vint...  
uocati...  
ria sua...  
victoria...  
mora...  
Atq; ut...  
mne tes...  
mme...  
ab oib...  
die sept...  
indeoz...  
sua r...  
sua; au...  
reque...  
lia de...  
de q...  
mea...  
cop...  
dies...

quales heri et hodie: de qbus  
dicit **A**mitamini fide ihu xpi:  
heri et hodie ipse est et ista  
in superiori die pmissio est:  
in consequenti solutio **D**ed qz  
hesternadie nez moyses  
nez ihu nave populum  
duxit irecnie hodierna  
die xpi induxit: cui dixit  
pater **E**go hodie genui te  
p sua ei resurrectione ihe  
sus populo redem copat  
**R**equies ei in celo: no in  
tra est **R**eges nra dno e  
ihesu qui ait **H**odie menti  
eis in paradiso **E**id igit o  
pus est ut explore orto  
signozum atq obitus? qru  
exortu duris tarate vo  
meribus fundatur no  
uales ut ad oratu leta  
messis recubat? **U**na  
m stella habundat p  
omnib; **S**tella splendida  
et matutina: cuius ad ex  
ortu seminata e no fru  
gu sed mra seges? qn  
rachel plozant filios  
suos ut lacrimis ablutos  
suis p xpi offerret ifatu  
los: cuius stelle obitus no  
gimozu insensibilu sed  
spirantiu defunozu t  
umphales maipulos de  
tumulit resusatauit **T**e  
lebrez itaq; ebdomas eo